Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 213
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

INDICAÇÃO N9 467/2006.

0 Vereador subscrito, com assento na bancada do ,
vem depois de cumpridas as formalidades de praxe, INDICAR ao

Chefe do Poder Executivo que envie mensagem a esta Casa

Legiferante capeando Projeto de Lei, propondo doação de área de

terra para construção da Igreja Assembléia;de Deus Nova Jerusalém,
neste Município, conforme .Projetp^de, Implantação do Núcleo de

Atividades Sociais para Comunidade àpensádo ao presente.

CIENTE ^
expediente da Sessão y z \

/ 0 ( zââf Sala das Sessões, 04 de agosto/te 2008.
_ 1\ ---- i \ \ . :/ /• - ^
CláudioV. Chun^inho dos Santo? V' :

Presidente

KJ

Constou do

do dia

VEREADORES . I\ M I//
/■

;.v

CLÁUDIO VASQUECPMBINHODOS SÂMT
DESPACHO

Secretaria para

MÍLj^úJL

- Vereador - Presidente-
*

utn dos Santos \
GilsonV(

Cláudio V. Chl^ibinho dos Santos
Presidente

e/ra Le/te
Vereador Mica